
17/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=852919&acao=J&tipo=t 1/1

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2020

Às 14:47 horas do dia 14 de julho de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00004/2020, referente
ao Processo nº 401000228682020, a autoridade competente, Sr(a) FEBO CAMARA GONCALVES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Contratação de serviços de Agente de Integração para a operacionalização, o gerenciamento
e a administração do Programa de Estágio da Defensoria Pública do Distrito Federal , por meio de Pregão Eletrônico,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do Edital
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.156.952,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$ 106.200,0000 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/07/2020
14:47:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA
CIE E, CNPJ/CPF: 61.600.839/0001-55, Melhor lance: R$ 106.200,0000

Fim do documento


